
摘　要

変更契約日

変更内容

変更理由

令和4年11月30日

工期，契約金額

　電柱移設工事と調整の結果，工期の延伸を行った。また，現地
精査の結果，街築工・舗装工・防護柵工の数量を変更した。加え
て，工事請負契約書第２６条第６項に基づく契約金額の変更請求
があった。これらのことから，工期の延長及び契約金額を変更す
る。

入 札（ 見 積 ）結 果 表（契約変更）

件　　　　　　　　名 令３調３・４・２１号線道路築造工事

場　　　　　　　　所 調布市東つつじケ丘２丁目１番地先から西つつじケ丘４丁目７番地先まで

業　　　　　　　　種 道路舗装工事

履　行　期　間

令和 4年 2月 2日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札
令和 4年 11月 30日まで
令和4年12月14日まで(２回目変更後)

契　約（ 予　定 ）日 令和 4年 2月 1日 入 札（見 積） 令和 4年 1月 11日

入　 札（ 見 　積 ） 令和 4年 1月 28日 午前10時00分 資　　料　　等 ＨＰ公表

第一回 第二回

日　　　 時　　　 等 電子入札 予　定　価　格 96,506,300円

落 札（決 定）金 額
117,850,700円
(２回目変更後)116,767,200円

最低制限価格 87,733,000円

共伸建設株式会社
辞退

　　　　　　　　　　　　　　　　市内

落 札(決 定)業 者 名
株式会社鈴清土木

東京都調布市深大寺元町４丁目１番地１１

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

辞退

株式会社鈴清土木

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
87,500,000円 落札

変　更　概　要

契約番号７7

土工，排水工，街築工，舗装工，交通安全施設工，電気設備工　他工　事　概　要

株式会社調和建設

　　　　　　　　　　　　　　　　市内


